мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2010 г. № 766-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.01.2010 г. № 185-п/1 «О праздновании на территории
городского округа Тольятти 65-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В целях предоставления субсидии на осуществление ремонтных работ и благоустройства военно-мемориальных объектов городского округа Тольятти, в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 18.11.2009 г. № 604 «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств городских округов и поселений в Самарской области на осуществление мероприятий по содержанию в порядке и благоустройству воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2010 г. № 185-п/1 «О праздновании на территории городского округа Тольятти 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», исключив из приложения № 2 слова:

«Финансирование на проведение ремонтных работ данных объектов осуществляется при условии долевого софинансирования:

- из областного бюджета - в размере 4800 тыс.руб.;

- из городского бюджета - в размере 253 тыс.руб.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр

          А.Н.Пушков